学生申诉受理通知书
学申〔    〕 号
同学：
你于    年  月  日向学校学生申诉处理委员会办公室提交的《申诉书》及相关材料已于    年  月  日经顺丰快递（单号    ）送达，经广东外语外贸大学学生申诉处理委员会办公室初步审查，对你的申诉予以受理。
[bookmark: _GoBack]特此通知。

                广东外语外贸大学学生申诉处理委员会办公室
（校长办公室代章）
                                    年  月  日
………………………………………………………………………………………………………………
（分割线下本联由申诉人签字后交回办公室）

         广东外语外贸大学学生申诉受理通知书回执
广东外语外贸大学学生申诉处理委员会办公室：
《学生申诉受理通知书》（学申〔    〕 号）我已收到，内容尽知。
                              签收人：
                              日期：      年   月   日